

Årsredovisning

iMont AB

Organisationsnummer: 559240-4932
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Almir Hrnjica
Verkställande direktör
2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom installation och montage inom byggverksamhet, ventilationsarbeten och värme- och sanitetsarbeten och har sitt säte i Stockholm. Företaget är vidare ett helägt moderföretag till iMont 2 AB (org.nr. 559346-1436).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 581 184	1 038 230	1 438 199	3 771 286
Resultat efter finansiella poster (kr)	413 042	120 550	-166 459	174 368
Soliditet (%)	70,9	77,1	35,1	49,4

Nettoomsättningen har ökat under året, vilket speglar en stark efterfrågan och god tillväxt i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	163 725	120 550	309 275
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		120 550	-120 550	0
Årets resultat			344 496	344 496
Belopp vid årets utgång	25 000	114 275	344 496	483 771

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	114 275
Årets resultat	344 496
Medel att disponera	458 771

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	85 000
Summa utdelning	85 000
Balanseras i ny räkning	373 771
Summa	458 771

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 581 184	1 038 230
Övriga rörelseintäkter		16 855	10 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 598 039	1 048 680
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 314	-4 178
Övriga externa kostnader		-192 235	-192 155
Personalkostnader	2	-955 679	-704 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 061	-20 000
Summa rörelsekostnader		-1 181 289	-920 714
Rörelseresultat		416 750	127 966
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 725	-7 416
Summa finansiella poster		-3 708	-7 416
Resultat efter finansiella poster		413 042	120 550
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-5 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 000	0
Resultat före skatt		408 042	120 550
Skatt på årets resultat		-63 546	0
Årets resultat		344 496	120 550

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 123	40 000
Summa materiella anläggningstillgångar		38 123	40 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	1 362
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	26 362
Summa anläggningstillgångar		63 123	66 362
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 600	75 000
Övriga fordringar		2 481	20 526
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 806	20 309
Summa kortfristiga fordringar		394 887	115 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 199	219 009
Summa kassa och bank		224 199	219 009
Summa omsättningstillgångar		619 086	334 844
SUMMA TILLGÅNGAR		682 209	401 206

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 275	163 725
Årets resultat		344 496	120 550
Summa fritt eget kapital		458 771	284 275
Summa eget kapital		483 771	309 275
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	59 577
Summa långfristiga skulder		0	59 577
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 066	12 864
Leverantörsskulder		14 033	3 832
Skulder till koncernföretag		14 100	15 000
Skatteskulder		63 546	0
Övriga skulder		46 693	658
Summa kortfristiga skulder		198 438	32 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	682 209	401 206

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Medelantal anställda	2	1

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	215 916
Inköp	27 184	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-115 916
Utgående anskaffningsvärden	127 184	100 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-86 366
Försäljningar/utrangeringar	0	46 366
Årets avskrivningar	-29 061	-20 000
Utgående avskrivningar	-89 061	-60 000
Redovisat värde	38 123	40 000

Not 4. Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 362	17 706
Reglerade fordringar	-1 362	-16 344
Utgående anskaffningsvärden	0	1 362
Redovisat värde	0	1 362

Not 6. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	38 123	40 000
Summa ställda säkerheter	38 123	40 000

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-13.

Almir Hrnjica
Almir Hrnjica
Verkställande direktör
2026-04-13